
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА 3А 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

6/19-8 

Н 111111111 1111111111 V W 1 Y 
0002347720191 

Број : 1-02-4047-6/19-8 
Датум: 25.04.2019. 
Бе0град 

На ОснОву чл. 17. ЗакОна 0 електрОнским кОмуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/10, 
60/13-УС и 62/14), чл. 21. Статута РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и 
пОштанске услуге („Сл. гласник РС", бр. 125/14 и 30/16), чл. 107. ст. З. и чл. 108. Закона 0 
јавним набавкама („Сл. глаеник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон) и 
Извештаја КОмисије за јавну набавку бр. 1-02-4047-6/19-7 Од 23.04.2019. гОдине, директор 
РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге (у даљем тексту: 
наручилац),дОн0еи 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
у поступку јавне набавке мале вредности добара - електронска база међународне 

регулаторне праксе, анализа и упоредних података 
бр. 1-02-4047-6/19 

ДОдељује се угОвОр пОнуђачу CULLEN INTERNATIONAL SA, C1os Lucien Outers 
11-21/1, 1160 Brussels, Belgium, чија је пОнуда кОд наручи0ца заведена пОд бр. 1-02-4047- 
б/19-5 од 19.04.2019. године, п0 цени Од 18.000,00 евра без ПДВ-а, однОсн0 18.000,00 евра 
са ПДВ-ом. 

Образложење 
На ОснОву Одлуке о пОкретању п0етупка јавне набавке меле вреднОсти бр. 1-02-4047- 

6/19 Од 05.04.2019. гОдине, за јавну набавку дОбара - електрОнска база међунарОдне 
регулатОрне пракее, анализа и упОредних података, назив и Ознака предмета из Општег 
речника набавки: Новине, ревије, периодичне публикације и часописи 22200000-2, прОцењене 
вредн0ети 3.000.000 динара, наручилац је дОне0 Решење о ОбразОвању Комисије за јавну 
набавку бр. 1-02-4047-6/19-1 Од 05.04.2019. гОдине, кОја је припремила КОнкурсну 
дОкументацију бр. 1-02-4047-6/19-3 од 15.04.2019. гОдине и истовремен0 Објавила ПОзив за 
пОднОшење понуда и Конкурсну дОкументацију, на ПОрталу јавних набавки и интернет 
етраници наручи0ца, дана 15.04.2019. гОдине. 

КОмиеија за јавну набавку је, дана 23.04.2019. гОдине, епрОвела пОступак Отварања 
пОнуда, 0 чему је сачинила Запиеник 0 Отварању пОнуда бр. 1-02-4047-6/19-6 Од 23.04.2019. 
гОдине а накОн тОга приступила прегледу и стручнОј Оцени пОнуда, 0 чему је сачинила 
Извештај 0 стручној Оцени пОнуда бр. 1-02-4047-6/19-7 Од 24.04.2019. гОдине, у кОјем је 
конетатОван0: 

да је благовремен0, тј. д0 дана 23.04.2019. гОдине, д0 10:00 чае0ва, примљена 1 
пОнуда, пОнуђача: 

1. CULLEN INTERNATIONAL SA, C1os Lucien Outers 11-21/1, 1160 Brussels, 
Belgium, кОд наручи0ца заведена под бр. 1-02-4047-6/19-5 од 19.04.2019. године, у 
10:09 часОва. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиl-iева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



да није бил0 Одбијеник понуда; 
да накОн спроведене стручне Оцене пОнуда, није бил0 ОснОва за рангирање пОнуда 
применОм критеријума за дОделу угОвОра - најнижа пОнуђена цена, јер је прибављена 
сам0 једна прикватљива пОнуда, пОнуђача CULLEN INTERNATIONAL SA, C1os 
Lucien Outers 11-21/1, 1160 Brussels, Belgium, чија је понуда кОд наручи0ца заведена 
пОд бр. 1-02-4047-6/19-5 од 19.04.2019. године, п0 цени Од 18.000,00 евра без ПДВ-а, 
Односно 18.000,00 евра са ПДВ-ом, те је наручи0цу предлОжен0 дОнОшење Одлуке 0 
дОдели угОвОра наведенОм пОнуђачу, у складу са чл. 107. ст. З. и чл. 108. ЗакОна. 

На ОснОву Извештаја 0 стручнОј оцени пОнуда, донетаје Одлука ка0 у диспОзитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: ПрОтив Ове Одлуке мОже се пОднети звхтев за заштиту права, 
у рОку Од 5 дана од дана објављивања Одлуке на ПОрталу јавних набавки. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 

. 


	Page 1
	Page 2

